



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

04.05.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 579

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 01.10.2018 № 1959

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об управлении организационной работы администрации города Ульяновска, утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 01.10.2018 № 1959, следующие изменения:

1) пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Управление подчинено в своей деятельности Главе города Ульяновска, Первому заместителю Главы города Ульяновска, курирующему вопросы развития человеческого потенциала, муниципальной политики, материально-технического и организационного обеспечения деятельности Главы города Ульяновска, администрации города Ульяновска (далее - Первый заместитель Главы города Ульяновска), начальнику управления организационной работы администрации города Ульяновска (далее - начальник управления).»;

2) в пункте 2.1 раздела 2 слово «, территориальными» исключить;

3) в разделе 3:

а) в пункте 3.21 слова «заместителя Главы города - руководителя аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Первого заместителя Главы города Ульяновска»;

б) в пункте 3.22 слова «заместителя Главы города - руководителя аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Первого заместителя Главы города Ульяновска»;

в) в пункте 3.23 слова «заместителя Главы города - руководителя аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Первого заместителя Главы города Ульяновска»;

4) в разделе 5:

а) в пункте 5.3 слова «заместителем Главы города - руководителем аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Первым заместителем Главы города Ульяновска»;

б) в абзаце пятом пункта 5.5 слова «заместителю Главы города – руководителю аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «Первому заместителю Главы города Ульяновска».

Глава города

Д.А.Вавилин